CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO TERMO
A DOADORA, no uso de suas competências, doa os bens móveis a título gratuito à DONATÁRIA, a qual se obriga, por este Termo, a recebê-lo
e a utilizá-lo.

PARÁGRAFO ÚNICO  -– O valor de avaliação dos bem doado é de R$ 8.140,57 (oito mil cento e quarenta reais e cinquenta e sete
centavos), conforme Relatório do Sistema Elog/PF e da Comissão de Avaliação instituída pela Portaria nº 616-SR/PF/RN, de 04 de outubro de
2019-GAB/SR/PF/RN.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ESPONTANEIDADE DA DOAÇÃO
Por livre e espontânea vontade, o DOADOR, sem coação ou influência de quem quer que seja, faz doação ao DONATÁRIO, gratuitamente, sem